[bookmark: _GoBack]様式第6号(第14条関係)

事業実績報告書

年　月　日

湖南市長　　　　　　　　　　あて

申請者　住所
団体名
代表者名

　　年　　月　　日付　　第　　号で承認を受けた事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。

	承認の内容
	後援名義の使用・共催名義の使用・協賛名義の使用
推薦名義の使用・湖南市長賞等の交付
(該当の項目に○印を記入)

	事業の名称

	開催期日

	開催場所
	会場名

所在地

	参加者数

	入場料・参加料等
	　無・有　(　　　　　　　　　円)
　※有の場合は、収支報告書を必ず添付してください。

	事業概要

	事業実施による成果

	市長賞等受賞者
※市長賞等の交付を受けた場合のみ